Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2011 № 36
д. Борки

Об исполнении бюджета Борковского

сельского поселения за 2010 год

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Борковского сельского поселения, Совет депутатов Борковского сельского поселения.

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Борковского сельского поселения за 2010 год по доходам в сумме 12694,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 12697,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 2,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета за 2010 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

по распределению ассигнований из бюджета сельского поселения по разделам и подразделам, целевым, статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 настоящему решению.

2. Опубликовать данное решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                                  С.В.Баринов